reikalingo tinkamam Tiekėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymui. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.2. Pradinės sutarties vertė (Tiekėjo pasiūlyme nurodyta Paslaugų kaina be PVM) – 49 500,00 Eur 

(keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai eurų). PVM – 10 395,00 Eur, Paslaugų kaina su PVM 
– 59 895,00 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai). Šiame 
punkte nurodyta Paslaugų kaina mokama už planuojamą statybos darbų laikotarpį, nurodytą Sutarties 
3.2 punkte. Jeigu statybos darbų laikotarpis viršys Sutarties 3.2 punkte nurodytą laikotarpį, už 
kiekvieną papildomą statybos darbų ir Paslaugų laiką bus mokamas proporcingas pasiūlytai Paslaugų

[...]

6.5. Nustačius Sutartyje ir teisės aktuose numatytų Tiekėjo pareigų nevykdymą arba netinkamą vykdymą, 
jeigu Tiekėjas nevykdo arba netinkamai vykdo esmines Sutarties sąlygas, nurodytas Sutarties 8.3.7. 
punkte Tiekėjas įsipareigoja Užsakovui sumokėti 1.500 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR baudą 
už kiekvieną pažeidimo atvejį.   

6.6. Išaiškėjus Tiekėjo klaidoms/paslaugų teikimo trūkumams, Užsakovas turi teisę reikalauti jų 
pašalinimo Tiekėjo sąskaita. 

6.7. Užsakovas pagal šią Sutartį susidariusias netesybas, baudas ir kitus nuostolius turi teisę išskaičiuoti iš